[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

№__________
Об организации торговли

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Протвино, постановлением Администрации города Протвино от 24.02.2016 №122 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов  при проведении праздничных, культурно-спортивных  и других мероприятий, имеющих краткосрочный характер, на территории города Протвино»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Организовать в период с 6 по 8 марта 2019 года продажу живых цветов на территории городского округа Протвино по адресам:

- улица Победы, район д.7;

- улица Ленина, район д.7;

- Лесной бульвар, район д.2.

2.Сектору потребительского рынка и услуг населению  разместить информацию об организации продажи живых цветов на  сайте Администрации городского округа Протвино.
3.Общему отделу направить данное постановление в ОМВД по городскому округу Протвино, сектор потребительского рынка и услуг населению,  для опубликования в газете «Протвино сегодня» и размещения на сайте Администрации городского округа Протвино.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя руководителя Администрации Куракину Е.С.

ВРИО руководителя Администрации города                                              А.Е. Колотовкин

	Начальник сектора потребительского рынка и услуг населению

Зиберева Т.Г.
	И.о.заместителя руководителя Администрации

Куракина Е.С.

	Начальник юридического отдела

Разумас Е.Б.